NOTA DE ESCLARECIMENTO

A INOVATEC-JP, em conjunto com a Secretaria Municipal de Ciência e
Tecnologia de João Pessoa – PB (SECITEC), informa a todos os interessados que
o Edital nº 015/2024, que trata do Apoio à formação, pesquisa e
desenvolvimento de kits didáticos com utilização de materiais recicláveis,
publicado em 25 de novembro de 2024, foi retirado do ar por motivos de força
maior.

A medida foi tomada com o objetivo de assegurar a conformidade e a lisura
do processo, alinhando-o aos princípios que regem nossas ações e atendendo ao
compromisso de transparência com os envolvidos.

A INOVATEC-JP e a SECITEC reforçam seu compromisso com o
desenvolvimento de projetos inovadores e sustentáveis, bem como com a promoção
de iniciativas voltadas à formação, pesquisa e utilização de recursos recicláveis, e
se colocam à disposição para quaisquer esclarecimentos por meio do e-mail
inovatecjpa@gmail.com.

Agradecemos pela compreensão de todos.

Atenciosamente,

EDVALDO DE VASCONCELOS VIEIRA DA ROCHA FILHO

Diretor Presidente da INOVATEC-JP

		2024-12-02T10:11:19-0300
	AGENCIA DE INOVACAO TECNOLOGICA DE JOAO PESSOA - INOVATECJP:48702129000178
	I am the author of this document